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Kirkkonummen kunta -ryhmä (sis. Kirkkonummen kunta, Kiinteistö Oy 
Kirkkonummen Kunnantalo, Kirkkonummen Monitoimihalli Oy, 
Kirkkonummen Vuokra-asunnot Oy ja Sundsbergin Kartanonrannan 
asukasyhdistys ry, Sundsbergs Herrgårdstrands) ovat yhdessä 
kilpailuttaneet sähköntoimittajan, sopimuskausi päättyy 31.12.2023. 
 
Hansel kilpailuttaa yhteishankintana sähkönhankinnan vuosille 2024 – 
2028. Kilpailutuksessa voidaan hankkia sähköenergian toimitus ja 
tasevastaavan palvelut, sähkön kulutusseuranta ja raportointi. Lisäksi on 
mahdollista hankkia sähkösalkun hallinta ja hintasuojaus.  
 
Vastuullisuus 
 
Vastuullisuus hankinnassa on huomioitu, sähkö on mahdollista hankkia 
uusiutuvista energialähteistä sekä liittää mukaan omia 
pientuotantolaitoksia. Toimittajilta vaaditaan riittävää taloudellista 
suorituskykyä, jota mitataan mm. riskiluokkavaatimuksella ja 
liikevaihtovaatimuksella. 
 
Liittymällä yhteishankintaan hyödytään suuresta ostovolyymista ja 
salkunhoitoon osallistuttaessa saadaan ennustettava hintataso. Lisäksi 
käytössä on Hanselin asiantuntijoiden tuki sopimusaikana. 
 
Aikataulu 
 
Liittyminen yhteishankintaan on mahdollista 31.3.2023 saakka. 
Aikataulutavoitteena on, että puitejärjestely on käytettävissä 1.10.2023 
alkaen. Suojattu sähkönhankinta on mahdollista aloittaa viimeistään 
vuoden 2025 alusta. Yhteishankinnassa selvitetään hankkia sähkö 
hintasuojattuna vuoden 2024 alusta. 
 

 
Esittelijä Yhdyskuntatekniikan johtaja Kauppinen Anna-Kaisa 

 
Päätösehdotus Toimitilapalvelujen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että 

 
1. 
Kirkkonummen kunta -ryhmä (sis. Kirkkonummen kunta, Kiinteistö Oy 
Kirkkonummen Kunnantalo, Kirkkonummen Monitoimihalli Oy ja 
Kirkkonummen Vuokra-asunnot Oy) liittyy Hanselin sähkönhankinnan ja 
salkunhoidon kilpailutukseen 
 
2. 
kunnan hankintayksikkö valtuutetaan hoitamaan hankintaan liittyminen ja 
hankintasopimuksen solmiminen. 

 
 
Käsittely 



 Keskustelun aikana puheenjohtaja esitti, että asia palautetaan 
valmisteluun. Selvitetään kuntakonsernin toimijat, jotka voivat osallistua 
kilpailutukseen. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että palautusesitystä kannatettiin yksimielisesti. 
 
Päätös Toimitilapalvelujen lautakunta päätti palauttaa asia valmisteluun ja, että 

selvitetään kuntakonsernin toimijat, jotka voivat osallistua kilpailutukseen. 
 
Tiedoksi 


